
agilitysports & BCCS



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 141

 6684

 Kamer Conny

 Baldur

 Papillon

 ATE Microdogs

 3

 34.25

 4.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 145

 6020

 Maier Heidi

 KIRI

 Pudel

 HS-Toggenburg

 3

 37.16

 3.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 138

 2931

 Schlosser Regula

 Emma

 Pudel

 SPC

 3

 38.29

 3.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 146

 4501

 Schläpfer Ruth

 Ramira

 Border Terrier

 OG Züri Terrier 

 3

 38.40

 3.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 134

 6617

 Kerman Aileen Akiko

 Harry

 Mix

 Fun Agility People

 3

 38.41

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 135

 5268

 Wilhelm Sigi

 Syrah

 Jack Russel 

 KV Kreuzlingen

 3

 40.02

 3.50

 0

 0

 0.02

 0.02

 v 
 


7

 147

 4288

 Horat Felix

 Bahia

 Sheltie

 KV-Luzern

 3

 40.03

 3.50

 0

 0

 0.03

 0.03

 v 
 


8

 143

 6010

 Wüthrich Rahel

 LeeLoo

 Staffordshire Bull 

 SBTC

 3

 41.69

 3.36

 0

 0

 1.69

 1.69

 v 
 


9

 142

 4219

 Byland Esther

 Kevin

 Zwergpudel
 
 ATE Microdogs

 3

 41.73

 3.35

 0

 0

 1.73

 1.73

 v 
 


10

 148

 5096

 Aschwanden Rolf
 
 Luna

 Jack Russel

 OG Züri Terrier 

 3

 34.74

 4.03

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


11

 144

 6120

 Pfister Petra

 Inka

 Jack Russell

 ATE Microdogs

 3

 39.28

 3.56

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


12

 137

 5145

 Feller Theres

 Misty

 Mischling

 Cavallino Agility 

 3

 45.30

 3.09

 0

 0

 5.30

 5.30

 v 
 


13

 136

 3932

 Scheuteri Heidi

 Debbie

 Border Terrier

 KV Luzern

 3

 47.01

 2.98

 0

 2

 7.01

 17.01

 g



14

 139

 2538

 Horat Patricia

 Leeroy

 Chinese Crested 

 KV-Luzern

 3

 48.15

 2.91

 0

 2

 8.15

 18.15

 g



888

 140

 4888

 Schmid Conny

 Snuky

 Sheltie

 SSSC

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 149

 6096

 Wilhelm Sigi

 Coco

 Jack Russel 

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 12 (75.00%)

 Schnellste Zeit:

 34.25 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.09 m/s



Gut:

 2 (12.50%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.25 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (12.50%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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